
 

 

Výsledková listina 
64. Ročník Zlaté Slunce Dvůr Králové 

24.03.2017 Dvůr králové n/L , Kino Svět 

 
 

Ředitelka soutěže: Mgr. Iveta Hanušová 

Porota: Miroslav Tuščák, Lenka Poláková, Milan Šebesta, Jaroslav Nykl, Vladimír Beran  

 

Vyjádření poroty:  
 

Ocenění  

Ocenění  Oceněný film  Autor  
 

 

Soutěžní kategorie: A (do 15 let) - Dokumentární film a reportáž 

1.cena Cena neudělena - 
 

2.cena Cena neudělena - 
 

3.cena Cena neudělena -  
 

 

Soutěžní kategorie: A (do 15 let) - Hraný film 

1.cena Lampička Nikolas Letzel 
 

2.cena Škrpál Daniel Locker 
 

3.cena Zverimex 
FiDiTvo kroužek při DDM 

Nýřany  

Čestné uznání s postupem Nebojsa 
FiDiTvo kroužek při DDM 

Nýřany   

 

Soutěžní kategorie: A (do 15 let) - Animovaný film 

1.cena Parník Magdalena Křístková 
 

2.cena Z Česka až do Himalájí Veronika Křístková 
 

3.cena Vesmírný fotbal Metoděj Poieta 
 

Čestné uznání s postupem Amon Dwarf Jan Marhoul 
 

Čestné uznání s postupem Zvířátka v ohrožení Daniel Havel 
 

Čestné uznání s postupem Stroj času Kolektiv Nářez štětcem 
 

Čestné uznání s postupem S rosničkou napříč biotopy 
Kolektiv ZUŠ Jakuba Jana 

Ryby  

Čestné uznání s postupem Chameleon Kryštof Härtel  
 

 



Soutěžní kategorie: A (do 15 let) - Experiment a videoklip 

1.cena Cena neudělena - 
 

2.cena Cena neudělena - 
 

3.cena Cena neudělena -  
 

 

Soutěžní kategorie: B/H (16 - 19 let) - Dokumentární film a reportáž 

1.cena Krčmov • Feldkretschen Lukáš Rybka 
 

2.cena Cena neudělena - 
 

3.cena Cena neudělena -  
 

 

Soutěžní kategorie: B/H (16 - 19 let) - Hraný film 

1.cena Utřeno! Nela Benešová 
 

2.cena Nikolasův červený balónek 
NAŠA TV ZUŠ Police nad 

Metují  

3.cena Cena neudělena -  
 

 

Soutěžní kategorie: B/H (16 - 19 let) - Animovaný film 

1.cena Pakůň 
Kolektiv Animánie o.s., 

z.s.  

2.cena 
Pověst o Bílé paní / The tale of 

White lady 
Jan Stěhule 

 

3.cena Páteční překvapení Josef Rajchert  
 

 

Soutěžní kategorie: B/H (16 - 19 let) - Experiment a videoklip 

1.cena Cena neudělena - 
 

2.cena Cena neudělena - 
 

3.cena Cena neudělena - 
 

Čestné uznání s postupem Jak běží čas... Marcela Klicperová  
 

 

Soutěžní kategorie: Ostatní ocenění 

Cena Zoo Dvůr Králové nad 

Labem 
S rosničkou napříč biotopy 

Kolektiv ZUŠ Jakuba Jana 

Ryby  

Cena Českého rozhlasu 

Hradec Králové 
Krčmov • Feldkretschen Lukáš Rybka  

 

 

 

 

 

 

.................................................  .................................................  

Ředitelka soutěže  Předseda poroty  

 



 

Dvůr králové n/L , Kino Svět 24.03.2017  
Vytvořeno systémem © FILMDAT  

 


